ỦY BAN NHÂN DÂN

 THỊ XÃ ĐỨC PHỔ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT Đức Phổ,  ngày        tháng 7 năm 2022
V/v đăng ký tổ chức hội chợ,

triển lãm thương mại năm 2022

trên địa bàn thị xã Đức Phổ

Kính gửi:
- Công an thị xã;

- Các phòng: Y tế, Văn hóa và Thông tin,
Kinh tế, Quản lý Đô thị;

- Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể
thao thị xã;

- UBND phường Nguyễn Nghiêm;
- Công ty TNHH Xúc tiến TM Đức Việt.

Ngày 18/3/2022, Sở Công Thương tỉnh Quảng Ngãi có Công văn số

473/SCT-QLTM về việc xác nhận đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương
mại;

Theo Văn bản số 27/ĐV ngày 12/7/2022 của Công ty TNHH XTTM Đức
Việt đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại năm 2022 tại Quảng trường
8/10, thị xã Đức Phổ.

(kèm theo Kế hoạch và các văn bản liên quan) .

UBND thị xã có ý kiến chỉ đạo như sau:

1. Công an thị xã; các Phòng: Y tế, Văn hóa và Thông tin, Kinh tế, Quản
lý đô thị; Trung tâm Truyền thông - Văn hóa - Thể thao thị xã, UBND phường

Nguyễn Nghiêm, theo chức năng, nhiệm vụ được giao có ý kiến đối với việc
đăng ký tổ chức hội chợ, triển lãm thương mại của Công ty TNHH Xúc tiến

Thương mại Đức Việt tại Văn bản số 27/ĐV ngày 12/7/2022.

Văn bản tham gia góp ý gửi về UBND thị xã (qua Phòng Kinh tế) trước

ngày 20/7/2022.

2. Công ty TNHH Xúc tiến Thương mại Đức Việt

Chủ động phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan để thực hiện việc
thẩm duyệt phương án phòng cháy, chữa cháy; Đảm bảo an ninh trật tự; Đảm
bảo an toàn về điện và vệ sinh môi trường; vệ sinh an toàn thực phẩm; nội dung

biểu diễn văn nghệ và các dịch vụ ăn uống trong hội chợ,..danh sách các mặt
hàng; đơn vị tham gia hội chợ…

Hồ sơ và các văn bản đối với các nội dung nêu trên gửi về UBND thị xã
(qua Phòng Kinh tế) trước ngày 20/7/2022 để UBND thị xã xem xét, quyết

định.

2

3. Trên cơ sở góp ý của các cơ quan, đơn vị, địa phương, giao Phòng Kinh
tế tổng hợp, tham mưu UBND thị xã có văn bản đối với việc tổ chức hội chợ

Triển lãm thương mại tại Đức Phổ năm 2022, gửi Công ty TNHH Xúc tiến
Thương mại Đức Việt.

Yêu cầu các cơ quan, đơn vị và UBND phường Nguyễn Nghiêm khẩn
trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT UBND thị xã;
- Văn phòng thị xã;
- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Minh Vương

		2022-07-19T07:39:19+0700

		2022-07-19T16:33:04+0700

		2022-07-19T16:33:04+0700

		2022-07-19T16:33:04+0700